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Wettkampf 27 - 200m Lagen weiblich
Pflichtzeiten
2010: 03:04,00   2009: 03:00,00   2008: 02:58,00   2007: 02:57,00   Offen: 02:48,00

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Ida Rudkowski 2010 SV Blau-Weiß Bochum 02:50,59 404
2. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:55,57 370
3. Fiona Fee Ackermann 2010 SG Ruhr 02:55,91 368
4. Leni-Charlotte Jurksas 2010 SG Dortmund-Süd 1983 02:57,77 357
5. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 03:04,62 318 EnM
6. Franka Herrmann 2010 SG Dortmund 03:05,68 313 EnM
7. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:05,79 312 EnM
8. Sophia Erdelbrauk 2010 TuS Dortmund-Brackel 03:06,87 307 EnM
9. Ella Rosalie Erbeskern 2010 SV Blau-Weiß Bochum 03:09,03 297 EnM
10. Nika Giesbrecht 2010 VfL Kemminghausen 03:09,90 292 EnM

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Ella Altmann 2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:46,81 432
2. Wiebke Bäschnitt 2009 SG Ruhr 02:50,31 406
3. Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn 02:52,44 391
4. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:55,69 369
5. Finja Sophie Althoff 2009 SG Dortmund 02:59,35 347
6. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:00,72 339 EnM
7. Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:01,65 334 EnM
8. Sophie Neß 2009 SV Plettenberg 1951 e.V. 03:03,53 324 EnM

abgemeldet
Thalea Noelle Bermann 2009 SG Ruhr

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Janina Vieth 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:51,29 399
2. Greta Fuchs 2008 SG Siegen 02:52,86 388
3. Mariska Jamro 2008 SG Eintracht Ergste 02:52,95 387
4. Luisa Jansing 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:54,03 380
5. Anna Weihl 2008 SG Eintracht Ergste 02:55,78 369
6. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 02:57,54 358
7. Lea Muche 2008 SV Hagen 1894 02:58,42 353 EnM
8. Hannah Riebel 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:00,29 342 EnM
9. Rabea Müller 2008 SG Lünen 03:01,04 338 EnM

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Jahrgangsmeisterin

Karina Cecilia Soetomo 2007 SG Dortmund 02:48,29 420
2. Viktoria Rüßmann 2007 SV Hagen 1894 02:51,43 398
3. Svea Gahler 2007 SSV Meschede 03:04,56 319 EnM
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Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Südwestfälische Meisterin

Nikola Schubert 1999 SV Blau-Weiß Bochum 02:37,38 514
2. Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:45,14 445
3. Marilène Neumann 2006 SG Lünen 02:45,58 441
4. Ella Altmann 2009 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:46,81 432
5. Karina Cecilia Soetomo 2007 SG Dortmund 02:48,29 420
6. Wiebke Bäschnitt 2009 SG Ruhr 02:50,31 406
7. Ida Rudkowski 2010 SV Blau-Weiß Bochum 02:50,59 404
8. Janina Vieth 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:51,29 399
9. Viktoria Rüßmann 2007 SV Hagen 1894 02:51,43 398
10. Lea Adrian 2006 VfL Kemminghausen 02:52,25 392 EnM
11. Carlotta Bartmann 2009 SG Wassersport Iserlohn 02:52,44 391
12. Greta Fuchs 2008 SG Siegen 02:52,86 388
13. Mariska Jamro 2008 SG Eintracht Ergste 02:52,95 387
14. Luisa Jansing 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 02:54,03 380
15. Karina Dering 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:54,18 379 EnM
16. Helene Spiegel 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 02:55,57 370
17. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 02:55,69 369
18. Anna Weihl 2008 SG Eintracht Ergste 02:55,78 369
19. Fiona Fee Ackermann 2010 SG Ruhr 02:55,91 368
20. Nathalie Sarah Hoffmann 2008 TuS Dortmund-Brackel 02:57,54 358
21. Leni-Charlotte Jurksas 2010 SG Dortmund-Süd 1983 02:57,77 357
22. Lea Muche 2008 SV Hagen 1894 02:58,42 353 EnM
23. Finja Sophie Althoff 2009 SG Dortmund 02:59,35 347
24. Hannah Riebel 2008 SSC Hörde 54/58 e.V. 03:00,29 342 EnM
25. Hanna Lichte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:00,72 339 EnM
26. Rabea Müller 2008 SG Lünen 03:01,04 338 EnM
27. Carla Nolte 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:01,65 334 EnM
28. Sophie Neß 2009 SV Plettenberg 1951 e.V. 03:03,53 324 EnM
29. Svea Gahler 2007 SSV Meschede 03:04,56 319 EnM
30. Hanna Bernard 2010 SG Wassersport Iserlohn 03:04,62 318 EnM
31. Franka Herrmann 2010 SG Dortmund 03:05,68 313 EnM
32. Pauline Grimme 2010 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 03:05,79 312 EnM
33. Sophia Erdelbrauk 2010 TuS Dortmund-Brackel 03:06,87 307 EnM
34. Ella Rosalie Erbeskern 2010 SV Blau-Weiß Bochum 03:09,03 297 EnM
35. Nika Giesbrecht 2010 VfL Kemminghausen 03:09,90 292 EnM

abgemeldet
Jana Paul 2003 SV Blau-Weiß Bochum
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